[image: image1.jpg]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНОВСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	02 ноября 2017 года

	№ 56/494

	г. Кореновск

Об использовании Государственной автоматизированной системы
Российской Федерации «Выборы» для решения задач, связанных с учетом и контролем формирования и расходования денежных средств
избирательных фондов кандидатов на должность главы Братковского
сельского поселения и главы Сергиевского сельского поселения
Кореновского района
В соответствии с пунктом 9 статьи 21 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 2 и пунктом 4 статьи 6 Федерального закона «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации № 176/1254-6 от 29 мая 2016 года «О Регламенте использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для решения задач, связанных с учетом и контролем формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов и избирательных объединений, фондов референдума»,  территориальная избирательная комиссия Кореновская РЕШИЛА:
1. Использовать Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» для решения задач, связанных с учетом и контролем формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов на должность главы Братковского сельского поселения и главы Сергиевского сельского поселения Кореновского района.
2. Не реже двух раз в неделю (вторник, четверг до 11:00 часов по московскому времени) получать и обрабатывать информацию о формировании и расходовании средств избирательных фондов кандидатов на должность главы Братковского сельского поселения и главы Сергиевского сельского поселения Кореновского района.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 решения на системного администратора Государственной автоматизированной системы «Выборы» территориальной избирательной комиссии Кореновская И.В. Умрихина.

Председатель комиссии                                                                               О.М. Пак
Секретарь комиссии                                                                       А.А. Соколовская